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- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1784 5100 1004 17 52 108 456 56 31 82 156 739 196 30 126 204 646 164 31 74 138 797 164 19 58 116 460 88 25 66 108 630 152 28 110 136 670 92 17 76 74 414 48 12 54 46 288 44

Обязательная часть 168 168 6048 6048 1402 3802 844 17 52 100 408 52 31 82 148 694 192 30 126 196 598 160 31 74 130 752 160 19 58 108 434 84 20 48 90 438 144 16 64 90 374 48 4 18 18 104 4

+ Б1.О.01 История России 1 5 5 36 180 180 72 72 36 5 26 46 72 36 5

+ Б1.О.02 Иностранный язык 1 4 4 36 144 144 18 122 4 4 18 122 4 9

+ Б1.О.03 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.04 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5

+ Б1.О.05 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9

+ Б1.О.06 Экономика 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 16

+ Б1.О.07 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.08 Логика и теория аргументации 3 4 4 36 144 144 24 84 36 4 10 14 84 36 1

+ Б1.О.09 История государства и права России 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.О.10 История государства и права зарубежных стран 3 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.О.11 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5

+ Б1.О.12 Иностранный язык в сфере юриспруденции 4 3 3 36 108 108 18 86 4 3 18 86 4 9

+ Б1.О.13 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5

+ Б1.О.14 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7

+ Б1.О.15 Римское право 2 3 3 36 108 108 28 44 36 3 10 18 44 36 1

+ Б1.О.16 Правоохранительные органы 3 3 3 36 108 108 28 44 36 3 10 18 44 36 1

+ Б1.О.17 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11

+ Б1.О.18 Теория государства и права 2 2 7 7 36 252 252 54 162 36 7 18 36 162 36 1

+ Б1.О.19 Конституционное право 3 5 5 36 180 180 42 102 36 5 14 28 102 36 1

+ Б1.О.20 Административное право 3 5 5 36 180 180 56 88 36 5 28 28 88 36 1

+ Б1.О.21 Профессиональная этика юриста 3 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 11

+ Б1.О.22 Право социального обеспечения 7 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.О.23 Семейное право 4 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.24 Гражданское право 4 3 4 9 9 36 324 324 74 210 40 4 18 36 86 4 5 10 10 124 36 1

+ Б1.О.25 Земельное право 6 5 5 36 180 180 28 116 36 5 10 18 116 36 1

+ Б1.О.26 Криминалистика 5 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1

+ Б1.О.27 Экологическое право 5 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.О.28
Информационные технологии в юридической
деятельности

4 3 3 36 108 108 26 78 4 3 8 18 78 4 7

+ Б1.О.29 Уголовное право 4 3 4 9 9 36 324 324 90 194 40 3 18 36 50 4 6 18 18 144 36 1

+ Б1.О.30 Трудовое право 5 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.31 Финансовое право 6 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.32 Предпринимательское право 5 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.33 Международное право 7 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 1

+ Б1.О.34 Криминология 4 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.35 Гражданский процесс 6 5 8 8 36 288 288 108 140 40 4 18 36 86 4 4 18 36 54 36 1

+ Б1.О.36 Уголовный процесс 7 4 4 36 144 144 54 86 4 4 18 36 86 4 1

+ Б1.О.37 Налоговое право 6 7 7 36 252 252 28 188 36 7 10 18 188 36 1

+ Б1.О.38 Международное частное право 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1

+ Б1.О.39 Арбитражный процесс 7 6 6 36 216 216 36 144 36 6 18 18 144 36 1

+ Б1.О.40 Основы российской государственности 2 2 2 36 72 72 20 48 4 2 8 12 48 4 5

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 42 42 1840 1840 382 1298 160 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 5 18 18 192 8 12 46 46 296 44 13 58 56 310 44 12 54 46 288 44

+ Б1.В.01 Жилищное право 6 5 5 36 180 180 28 148 4 5 18 10 148 4 1

+ Б1.В.02 Юридическая психология 7 3 3 36 108 108 28 76 4 3 18 10 76 4 1

+ Б1.В.03 Оперативно-розыскная деятельность 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 1

+ Б1.В.04 Квалификация преступлений 8 5 5 36 180 180 40 104 36 5 20 20 104 36 1

+ Б1.В.05 Уголовно-исполнительное право 8 4 4 36 144 144 38 102 4 4 20 18 102 4 1

+ Б1.В.06 Адвокатская деятельность 9 5 5 36 180 180 28 116 36 5 10 18 116 36 1

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 7 4 4 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Судебная медицина 7 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1

- Б1.В.ДВ.02.02 Судебная бухгалтерия 7 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 8 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.03.01
Расследование преступлений в сфере
экономической и финансовой деятельности

8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1

- Б1.В.ДВ.03.02 Расследование коррупционных преступлений 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 9 3 3 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4

+ Б1.В.ДВ.04.01
Методика расследования отдельных видов
преступлений

9 3 3 36 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4 1

- Б1.В.ДВ.04.02 Предварительное следствие 9 3 3 36 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4 1

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Актуальные проблемы уголовного права 9 4 4 36 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4 1

- Б1.В.ДВ.05.02
Актуальные проблемы уголовного
судопроизводства

9 4 4 36 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4 1

Блок 2.Практика 21 21 756 756 6 738 12 3 2 102 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 4 312 8 3 2 102 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная практика) 6 3 3 36 108 108 2 102 4 3 2 102 4 1

+ Б2.О.02(У)
Учебная практика (правоприменительная
практика)

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 1

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(П)
Производственная практика
(правоприменительная)

9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 1

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 1

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 36 100 8 2 8 10 50 4 2 8 10 50 4

+ ФТД.01 Международное уголовное право 6 2 2 36 72 72 18 50 4 2 8 10 50 4 1

+ ФТД.02 Судебная психиатрия 9 2 2 36 72 72 18 50 4 2 8 10 50 4 1

План Учебный план бакалавриата 'v40.03.01_21_ОЗФО_УП 2024.plx', код направления 40.03.01, профиль : Уголовно-правовой, год начала подготовки 2024
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- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1784 5100 1004 15 46 108 394 52 33 88 156 801 200 30 126 204 646 164 31 74 138 797 164 19 58 116 460 88 25 66 108 630 152 28 110 136 670 92 17 76 74 414 48 12 54 46 288 44

Обязательная часть 168 168 6048 6048 1402 3802 844 15 46 100 346 48 33 88 148 756 196 30 126 196 598 160 31 74 130 752 160 19 58 108 434 84 20 48 90 438 144 16 64 90 374 48 4 18 18 104 4

+ Б1.О.01 История России 1 5 5 36 180 180 72 72 36 5 26 46 72 36 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.02 Иностранный язык 1 4 4 36 144 144 18 122 4 4 18 122 4 9 Массовых коммуникаций

+ Б1.О.03 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.04 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.05 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9 Массовых коммуникаций

+ Б1.О.06 Экономика 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.07 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.08 Логика и теория аргументации 3 4 4 36 144 144 24 84 36 4 10 14 84 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.09 История государства и права России 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.10 История государства и права зарубежных стран 3 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.11 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.12 Иностранный язык в сфере юриспруденции 4 3 3 36 108 108 18 86 4 3 18 86 4 9 Массовых коммуникаций

+ Б1.О.13 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.14 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7 Информационно-компьютерных

+ Б1.О.15 Римское право 2 3 3 36 108 108 28 44 36 3 10 18 44 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.16 Правоохранительные органы 3 3 3 36 108 108 28 44 36 3 10 18 44 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.17 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11 Менеджмента

+ Б1.О.18 Теория государства и права 2 2 7 7 36 252 252 54 162 36 7 18 36 162 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.19 Конституционное право 3 5 5 36 180 180 42 102 36 5 14 28 102 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.20 Административное право 3 5 5 36 180 180 56 88 36 5 28 28 88 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.21 Профессиональная этика юриста 3 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 11 Менеджмента

+ Б1.О.22 Право социального обеспечения 7 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.23 Семейное право 4 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.24 Гражданское право 4 3 4 9 9 36 324 324 74 210 40 4 18 36 86 4 5 10 10 124 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.25 Земельное право 6 5 5 36 180 180 28 116 36 5 10 18 116 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.26 Криминалистика 5 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.27 Экологическое право 5 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.28
Информационные технологии в юридической
деятельности

4 3 3 36 108 108 26 78 4 3 8 18 78 4 7
Информационно-компьютерных
технологий

+ Б1.О.29 Уголовное право 4 3 4 9 9 36 324 324 90 194 40 3 18 36 50 4 6 18 18 144 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.30 Трудовое право 5 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.31 Финансовое право 6 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.32 Предпринимательское право 5 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.33 Международное право 7 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.34 Криминология 4 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.35 Гражданский процесс 6 5 8 8 36 288 288 108 140 40 4 18 36 86 4 4 18 36 54 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.36 Уголовный процесс 7 4 4 36 144 144 54 86 4 4 18 36 86 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.37 Налоговое право 6 7 7 36 252 252 28 188 36 7 10 18 188 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.38 Международное частное право 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.39 Арбитражный процесс 7 6 6 36 216 216 36 144 36 6 18 18 144 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.40 Основы российской государственности 2 2 2 36 72 72 20 48 4 2 8 12 48 4 5 Гуманитарных дисциплин

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 42 42 1840 1840 382 1298 160 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 5 18 18 192 8 12 46 46 296 44 13 58 56 310 44 12 54 46 288 44

+ Б1.В.01 Жилищное право 6 5 5 36 180 180 28 148 4 5 18 10 148 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.02 Юридическая психология 7 3 3 36 108 108 28 76 4 3 18 10 76 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.03 Оперативно-розыскная деятельность 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.04 Квалификация преступлений 8 5 5 36 180 180 40 104 36 5 20 20 104 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.05 Уголовно-исполнительное право 8 4 4 36 144 144 38 102 4 4 20 18 102 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.06 Адвокатская деятельность 9 5 5 36 180 180 28 116 36 5 10 18 116 36 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 7 4 4 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Судебная медицина 7 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1 Кафедра юриспруденции

- Б1.В.ДВ.02.02 Судебная бухгалтерия 7 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 8 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.03.01
Расследование преступлений в сфере
экономической и финансовой деятельности

8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1 Кафедра юриспруденции

- Б1.В.ДВ.03.02 Расследование коррупционных преступлений 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 9 3 3 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4

+ Б1.В.ДВ.04.01
Методика расследования отдельных видов
преступлений

9 3 3 36 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4 1 Кафедра юриспруденции

- Б1.В.ДВ.04.02 Предварительное следствие 9 3 3 36 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Актуальные проблемы уголовного права 9 4 4 36 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4 1 Кафедра юриспруденции

- Б1.В.ДВ.05.02
Актуальные проблемы уголовного
судопроизводства

9 4 4 36 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4 1 Кафедра юриспруденции

Блок 2.Практика 21 21 756 756 6 738 12 3 2 102 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 4 312 8 3 2 102 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная практика) 6 3 3 36 108 108 2 102 4 3 2 102 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б2.О.02(У)
Учебная практика (правоприменительная
практика)

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 1 Кафедра юриспруденции

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(П)
Производственная практика
(правоприменительная)

9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 1 Кафедра юриспруденции

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 1 Кафедра юриспруденции

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 36 100 8 2 8 10 50 4 2 8 10 50 4

+ ФТД.01 Международное уголовное право 6 2 2 36 72 72 18 50 4 2 8 10 50 4 1 Кафедра юриспруденции

+ ФТД.02 Судебная психиатрия 9 2 2 36 72 72 18 50 4 2 8 10 50 4 1 Кафедра юриспруденции
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- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1692 5232 964 14 20 62 434 48 35 90 162 865 200 28 98 168 646 156 28 82 138 745 100 27 86 170 626 128 25 66 108 630 152 24 92 100 584 88 17 76 74 414 48 12 54 46 288 44

Обязательная часть 168 168 6048 6048 1310 3934 804 14 20 54 386 44 35 90 154 820 196 28 98 160 598 152 28 82 130 700 96 27 86 162 600 124 20 48 90 438 144 12 46 54 288 44 4 18 18 104 4

+ Б1.О.01 История государства и права России 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.02 Иностранный язык 1 5 5 36 180 180 18 158 4 5 18 158 4 9

+ Б1.О.03 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.04 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5

+ Б1.О.05 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9

+ Б1.О.06 Экономика 1 6 6 36 216 216 28 152 36 6 10 18 152 36 16

+ Б1.О.07 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.08 Логика и теория аргументации 3 3 3 36 108 108 24 48 36 3 10 14 48 36 1

+ Б1.О.09 История государства и права зарубежных стран 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.О.10 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5

+ Б1.О.11 Иностранный язык в сфере юриспруденции 4 3 3 36 108 108 18 86 4 3 18 86 4 9

+ Б1.О.12 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5

+ Б1.О.13 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7

+ Б1.О.14 Римское право 2 3 3 36 108 108 28 44 36 3 10 18 44 36 1

+ Б1.О.15 Правоохранительные органы 3 3 3 36 108 108 28 44 36 3 10 18 44 36 1

+ Б1.О.16 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11

+ Б1.О.17 Теория государства и права 2 2 8 8 36 288 288 54 198 36 8 18 36 198 36 1

+ Б1.О.18 Конституционное право 3 5 5 36 180 180 42 102 36 5 14 28 102 36 1

+ Б1.О.19 Административное право 3 5 5 36 180 180 56 88 36 5 28 28 88 36 1

+ Б1.О.20 Профессиональная этика юриста 4 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 11

+ Б1.О.21 Право социального обеспечения 7 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.О.22 Семейное право 5 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.23 Гражданское право 4 3 9 9 36 324 324 74 210 40 6 18 36 158 4 3 10 10 52 36 1

+ Б1.О.24 Земельное право 6 5 5 36 180 180 28 116 36 5 10 18 116 36 1

+ Б1.О.25 Криминалистика 4 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1

+ Б1.О.26 Экологическое право 5 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 1

+ Б1.О.27
Информационные технологии в юридической
деятельности

4 3 3 36 108 108 26 78 4 3 8 18 78 4 7

+ Б1.О.28 Уголовное право 4 3 4 12 12 36 432 432 90 302 40 6 18 36 158 4 6 18 18 144 36 1

+ Б1.О.29 Трудовое право 5 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1

+ Б1.О.30 Финансовое право 6 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.31 Предпринимательское право 5 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.32 Международное право 7 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 1

+ Б1.О.33 Криминология 5 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 1

+ Б1.О.34 Гражданский процесс 5 4 4 36 144 144 54 86 4 4 18 36 86 4 1

+ Б1.О.35 Уголовный процесс 6 5 8 8 36 288 288 108 140 40 4 18 36 86 4 4 18 36 54 36 1

+ Б1.О.36 Налоговое право 6 7 7 36 252 252 28 188 36 7 10 18 188 36 1

+ Б1.О.37 Международное частное право 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1

+ Б1.О.38 Арбитражный процесс 7 6 6 36 216 216 36 144 36 6 18 18 144 36 1

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 42 42 1840 1840 382 1298 160 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 5 18 18 192 8 12 46 46 296 44 13 58 56 310 44 12 54 46 288 44

+ Б1.В.01 Юридическая психология 7 3 3 36 108 108 28 76 4 3 18 10 76 4 1

+ Б1.В.02 Прокурорский надзор 6 5 5 36 180 180 28 148 4 5 18 10 148 4 1

+ Б1.В.03 Оперативно-розыскная деятельность 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 1

+ Б1.В.04 Квалификация преступлений 8 8 5 5 36 180 180 40 104 36 5 20 20 104 36 1

+ Б1.В.05 Уголовно-исполнительное право 8 4 4 36 144 144 38 102 4 4 20 18 102 4 1

+ Б1.В.06 Адвокатская деятельность 9 5 5 36 180 180 28 116 36 5 10 18 116 36 1

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 7 4 4 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Судебная бухгалтерия 7 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1

- Б1.В.ДВ.02.02 Судебная медицина 7 4 4 36 144 144 28 112 4 4 10 18 112 4 1

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 8 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.03.01
Расследование преступлений в сфере
экономической и финансовой деятельности

8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1

- Б1.В.ДВ.03.02 Расследование коррупционных преступлений 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 1

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 9 3 3 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Предварительное следствие 9 3 3 36 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4 1

- Б1.В.ДВ.04.02
Методика расследования отдельных видов
преступлений

9 3 3 36 108 108 38 66 4 3 20 18 66 4 1

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Актуальные проблемы уголовного права 9 4 4 36 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4 1

- Б1.В.ДВ.05.02
Актуальные проблемы уголовного
судопроизводства

9 4 4 36 144 144 34 106 4 4 24 10 106 4 1

Блок 2.Практика 21 21 756 756 6 738 12 3 2 102 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 4 312 8 3 2 102 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная практика) 6 3 3 36 108 108 2 102 4 3 2 102 4 1

+ Б2.О.02(У)
Учебная практика (правоприменительная
практика)

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 1

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(П)
Производственная практика
(правоприменительная)

9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 1

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 1

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 36 100 8 2 8 10 50 4 2 8 10 50 4

+ ФТД.01 Международное уголовное право 6 2 2 36 72 72 18 50 4 2 8 10 50 4 1

+ ФТД.02 Судебная психиатрия 9 2 2 36 72 72 18 50 4 2 8 10 50 4 1
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